

RC1C2321\$TLW - MMAZA

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 855/2024

Carátula : SOLICITUD DE INSUMOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	VILLAGRA, FEDERICO
				Código	1383	9867
				Cotización	2024/1005	2024/1025
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	50,00		PACK DE PAPEL HIGIENICO x 4 UNIDADES x 60 MTS C/U		393.000,00	165.000,00
Preventivo: 5900		20%: 1180	Total: 7080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	50,00 7.860,00 NO HIGIENIK	50,00 3.300,00 CAMPANITA
2/0	20,00		REJILLAS DE 34 x 43 CM TIPO ECO		39.700,00	8.000,00
Preventivo: 1490		20%: 298	Total: 1788	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 1.985,00 NO LA NACION	20,00 400,00 LA PORTEÑA
3/0	40,00		TRAPO DE PISO 60 x 70 BLANCO		100.000,00	72.000,00
Preventivo: 2300		20%: 460	Total: 2760	PRECIO UNITARIO: MARCA:	40,00 2.500,00 PONY	40,00 1.800,00 LA PORTEÑA
4/0	20,00		PACK DE ROLLOS DE COCINA x 3 UNIDADES x 50 PAÑOS		43.740,00	53.000,00
Preventivo: 3250		20%: 650	Total: 3900	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 2.187,00 SUSSEX	20,00 2.650,00 CAMPANITA
5/0	10,00		JABÓN EN POLVO x 3KG		102.800,00	85.000,00
Preventivo: 7000		20%: 1400	Total: 8400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 10.280,00 NO ALA	10,00 8.500,00 NO ALA
6/0	10,00		ESCOBILLÓN C/ PALO		86.350,00	46.000,00
Preventivo: 5900		20%: 1180	Total: 7080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 8.635,00 NO SAMANTHA	10,00 4.600,00 LA PORTEÑA
7/0	20,00		MOPA DE 80CM		832.000,00	402.000,00
Preventivo: 28000		20%: 5600	Total: 33600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 41.600,00 NO SMART PRODUCTS	20,00 20.100,00 SUNDE
8/0	20,00		MOPA DE 60CM		830.720,00	298.000,00
Preventivo: 24000		20%: 4800	Total: 28800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 41.536,00 NO SMART PRODUCTS	20,00 14.900,00 SUNOTE
9/0	24,00		LIMPIADOR CREMOSO x 750CC TIPO CIF		72.624,00	62.400,00
Preventivo: 3200		20%: 640	Total: 3840	PRECIO UNITARIO: MARCA:	24,00 3.026,00 CIF	24,00 2.600,00 CIF
10/0	20,00		SECADORES DE PISO 50CM COLOR MARRÓN		100.000,00	58.000,00
Preventivo: 5100		20%: 1020	Total: 6120	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 5.000,00 HARAGAN	20,00 2.900,00 LA PORTEÑA

RC1C2321\$TLW - MMAZA

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 855/2024

Carátula : SOLICITUD DE INSUMOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CHORPILL, CAROLINA		VILLAGRA, FEDERICO		
				Código	1383		9867		
				Cotización	2024/1005		2024/1025		
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA		
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS		07 DÍAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
11/0	10,00		ENVASES EN AEROSOL MATAMOSCAS X 360 CM3			47.700,00		32.000,00	
Preventivo: 2500			20%: 500      Total: 3000      PRECIO UNITARIO:	10,00	4.770,00		10,00	3.200,00	
			MARCA:	NO RAID			NO FUYI		
12/0	20,00		ESPONJAS DE COCINA AMARILLA Y VERDE			10.800,00		10.400,00	
Preventivo: 1100			20%: 220      Total: 1320      PRECIO UNITARIO:	20,00	540,00		20,00	520,00	
			MARCA:	TALKS			MAXUTIL		
13/0	45,00		PACK DE BOLSAS DE CONSORCIO 60 X 90 X 10 UNIDADES			41.850,00		94.500,00	
Preventivo: 1700			20%: 340      Total: 2040      PRECIO UNITARIO:	45,00	930,00		45,00	2.100,00	
			MARCA:	NO MAXI ECONÓMICO			NO SOLEPLAST		
14/0	45,00		PACK DE BOLSAS DE CONSORCIO 80 X 110 X 10 UNIDADES			61.200,00		175.500,00	
Preventivo: 2800			20%: 560      Total: 3360      PRECIO UNITARIO:	45,00	1.360,00		45,00	3.900,00	
			MARCA:	NO SAN- BUEN			NO SOLEPLAST		
15/0	45,00		PACK DE BOLSAS DE CONSORCIO 40 X 60 X 10 UNIDADES			20.925,00		26.235,00	
Preventivo: 1300			20%: 260      Total: 1560      PRECIO UNITARIO:	45,00	465,00		45,00	583,00	
			MARCA:	SOLEPLAST			SOLEPLAST		
16/0	15,00		CAJAS DE CERA LIQUIDA X 4 UNIDADES DE 5 LTS			344.340,00		375.000,00	
Preventivo: 32000			20%: 6400      Total: 38400      PRECIO UNITARIO:	15,00	22.956,00		15,00	25.000,00	
			MARCA:	CLEANNY			CLEANNY		
17/0	15,00		CAJAS DE DESODORANTE DE PISO X 4 UNIDADES DE 5 LTS			207.900,00		174.000,00	
Preventivo: 15600			20%: 3120      Total: 18720      PRECIO UNITARIO:	15,00	13.860,00		15,00	11.600,00	
			MARCA:	CLEANNY			CLEANNY		
18/0	20,00		DESODORANTE EN AEROSOL X 360ML			56.000,00		51.000,00	
Preventivo: 2100			20%: 420      Total: 2520      PRECIO UNITARIO:	20,00	2.800,00		20,00	2.550,00	
			MARCA:	NO POETT			NO POETT		
19/0	6,00		CAJAS DE DETERGENTE X 4 UNIDADES DE 5 LTS			163.560,00		141.600,00	
Preventivo: 34000			20%: 6800      Total: 40800      PRECIO UNITARIO:	6,00	27.260,00		6,00	23.600,00	
			MARCA:	CLEANNY			CLEANNY		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 855/2024

Carátula : SOLICITUD DE INSUMOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	CHORPILL, CAROLINA		VILLAGRA, FEDERICO	
					Código	1383		9867	
					Cotización	2024/1005		2024/1025	
					Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA	
					Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS		07 DÍAS CORRIDOS	
					Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
20/0	20,00		FRANELAS DE PAÑO COLOR NARANJA 38 X 42 CM			35.360,00		26.000,00	
Preventivo: 1600			20%: 320	Total: 1920	PRECIO UNITARIO:	20,00	1.768,00	20,00	1.300,00
					MARCA:	ECCO		ECCO	
21/0	30,00		PARES DE GUANTES NARANJA N°7 Y N°8			123.000,00		150.000,00	
Preventivo: 4500			20%: 900	Total: 5400	PRECIO UNITARIO:	30,00	4.100,00	30,00	5.000,00
					MARCA:	PLISSE MAPA		PLISSE MAPA	
22/0	20,00		CAJAS DE LAVANDINA X 4 UNIDADES X 5 LTS			293.520,00		272.000,00	
Preventivo: 18000			20%: 3600	Total: 21600	PRECIO UNITARIO:	20,00	14.676,00	20,00	13.600,00
					MARCA:	MAS PURO		MAS PURO	
23/0	15,00		CAJAS DE 4 UNIDADES DE LIQUIDO P/ LAMPAZO X 5 LTS			430.950,00		384.000,00	
Preventivo: 16500			20%: 3300	Total: 19800	PRECIO UNITARIO:	15,00	28.730,00	15,00	25.600,00
					MARCA:	NO CLEANNY		NO CLEANNY	
24/0	20,00		LUSTRAMUEBLES EN AEROSOL X 360ML ORIGINAL			76.500,00		66.000,00	
						20,00	3.825,00	20,00	3.300,00
						NO BLEM		BLEM	
			Destino: CUBRIR LAS NECESIDADES DEL PROGRAMA DE RECURSOS HUMANOS, POR UN PERIODO DE CONSUMO DE TRES MESES A PARTIR DE MARZO.						
			Lugar de Entrega: RIVADAVIA N° 390.-						
Preventivo: 2890			20%: 578	Total: 3468	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					24		24		
TOTAL OFERTA BASICA					4.514.539,00		3.227.635,00		
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									